cum uiderint claritate & leticiā scōrum.  
cū uiderint abraham & isaac & iacob & om̄s  
scōs percipientes immarcescible coronas de  
manu dñi. cum uiderint se ab eorū consortio  
segregari. tunc exirent anglī & separabunt  
om̄s malignos de medio iustorū. tunc audi-  
ent infelices illā. & pī nocē terrible & poten-  
tem. Recedite ame maledicti in ignē etiū.  
q̄ preparatus ē diabolo & anglis eius. In illa  
hora uero necessitatis amarū nimis & lacrima-  
bile suspirabunt cū traditi fuerint morti  
& inextinguibili igni tenebris exterioribus  
& uermib; immortalib; cum in inferno inferi-  
ore mancipati fuerint. ubi ē fletus & stridor  
dentū. ubi ē tartarus & crudelis gehenna.  
¶ ec namq; uniuersi supplicia exspectant.

hū q̄ non prosuſſ animab; nr̄ilit̄ decertauſ  
runt. qui n̄ multiplicauerunt talentū ſibi  
creditiū q̄ non caſtitate cū fraterna caritate  
ſeruauerunt. ſeſtineamus ḡ reconciliari  
proximis nr̄is. ut ſot non occidat ſup  
iracundiā nr̄am. nec malicie remunſca  
mūr in cordib; nr̄is. Infirmū etiā mo  
perib; conforitemus. & in egrotis & in lan  
guidis dñm uſtremus. & quē uiderimus  
in pauperib; eſuriēnē ſaturem. ſicientē  
potem. nudū ueliamus. & infirmū uifi  
remus. hōpitiē colligamus. in carcere m  
eimus ad eum. perentē elemosinā pma  
niſ pauperū nondespiciamus. ut ipſe in  
aduentu ſuo uocet nos d. eſſ. & dicat.

Venite benedicti patris mei peipite

regnum quod uobis paratum est a origine mundi.  
qua propter uos paup factissimum in misericordia  
Caro v perib; ministras tuis. Nec autem fratres tuos. hec ego  
uobis scribens formam defleo. nec aluctu nec  
alacrimis cesso. qua ab his bonis alienus existo.  
& in me impletum est illud apostoli <sup>domini</sup> nec unius  
predicauerim ego reprob; efficiar. Spero  
autem per orationes uiras tempus penitentie pro-  
mereri ut stare possim aduersus insidias  
diaboli. qua non est nobis conluctatio aduer-  
sus carnem & sanguinem sed aduersus principes  
& potestates. contra spiritualia. ne quicquid ince-  
testib;. Orate ergo semper pro nobis fratres tuos. & o-  
rantes indeficiatis ut hoc medium profundum  
quod est inimicus & diabolus totum pretermi-  
care possimus. & effugiamus illa que futura

sunt mala. itt ueniant tempora refrigerii in  
aduentu xp̄i que suis temporib; p̄dixit. beatiss  
et solus potens. et transferat nos si digni fuerimus  
multa beatā spē ineffabile lecūciā et mansionem  
eternā. De quib; nunc ex parte narrantes tantū  
nobis euangelizam. tanquā si quis ex velago  
huius maris aquae guttā potest digne suo  
auferre. Sit nom̄ dñi benedictum qui para  
uit celos imprudentia sua. q̄ p̄ reparauit sc̄is  
suis regnū et gaudiū ante constitutionē mun  
di. de quo suspirant nunc et lugent. et tunc  
audient. Venite om̄s q̄ ploratis. gaudete in  
gaudiū meū et uidete me. et letetim̄ cor iūrm̄.  
et ossa iūra tanquā herba florent. Ibi lauda  
no et exultacio. et iocunditas sempiterna.  
Dilectissimi fr̄s illic fulgebit siē sol illic

<sup>bi</sup>  
letamini. leticia inenarrabili. illuc deum vide  
bitis qd' est honorū omniū poterissimū. Illuc  
uobis xpc demonstrabit omnē glām patris.  
& scōrum officia anglorum. Illuc adorabimis  
patrē matris sc̄is. illuc sine fluctib; & per  
turbationib; iusta uiuemus. Illuc chores mis-  
cēmus cū choris scōrum. illuc auferunt ab  
oculis nr̄is lacrima que pupillas oculorum  
nr̄orum obnubilat. Illuc cantabim⁹ & dice-  
mus. mirabilis es dñe in sc̄is tuis. Illuc confi-  
tebimur dño qđ repleti sumus in sc̄ia ma-  
erultarum & letati sumus in omnib; dieb;  
nr̄is. delectati sumus pro omnib; dieb; qđb;  
humiliasti nos. Quā magnificata sunt ope-  
ra tua dñe. omnia insipientia fecisti.

Benedic ḡ anima mea dño. & ne obliuiscas

115

omnis retributiones eius. q[uod] proprietas sit omnibus  
 inquantibus tuis. qui sanat omnes languores tuos.  
 qui redimuit de inferno uitam tuam. qui coronat  
 te in misericordia et miseratione. Gloriam tibi Christum.  
 gloria tua quia iudicia tua abissus multa. et pro  
 missiones meae inscrutabiles. et inuestigabiles  
 diuinitatis tue. Quis sapiens et intelleget hec?  
 q[ua]d recte me d[omi]n[u]s et iusti ambulabunt per  
 eas. impii autem infirmabuntur meis. Gloria pa-  
 tri et filio et spiritui sancto. et nunc et semper et in secula  
 saeculorum. Amen.

**B**eatissimus qui odio habuerit hunc mundum.  
 et sollicitudo et meditacio eius inde eo  
 fuerit. Beatissimus qui execratus fuerit peccatum  
 et maliciam. et dominum solum benignum et redemptio-  
 rem dilexerit. Beatus qui in terris sic angelus